
ZARZĄDZENIE Nr 1619/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie na 
rozbiórkę budynków użytkowych oraz wyburzenie komina w budynku kotłowni 
znajdujących się na nieruchomości położonej przy ul. Księcia Józefa 52 w Krakowie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie na 
przeprowadzenie robót budowlanych na nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Księcia Józefa 52, obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00537768/9, stanowiącej działkę nr 7 obręb 15-Krowodrza o powierzchni 0,6308 ha 
oddanej w użyczenie na okres 3 lat od dnia 16.07.2020 r. na rzecz tej Jednostki, polegających 
na rozbiórce następujących obiektów: 
1) warsztatu mechanicznego,  
2) dawnego hotelu robotniczego,  
3) dawnego laboratorium,  
4) dawnego hotelu rodzinnego, 
5) budynku bez nazwy,  
6) wyburzeniu komina w budynku kotłowni 
- wskazanych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszego zarządzenia, zgodnie  
 z wymaganymi prawem zezwoleniami i uzgodnieniami na przeprowadzenie ww. prac, 
wydanymi przez właściwe organy. 

2. Koszty przeprowadzenia robót budowlanych wymienionych w ust. 1 w całości zostaną 
poniesione przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie. 

3. Prace, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy  
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r. 
poz. 11, 234, 282, 784) oraz z uwzględnieniem niezbędnych uzgodnień wydanych przez 
właściwe organy. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


